

Święta Katarzyna, 23.10.2015 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania na świadczenie usług pocztowych dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siechnicach mającego siedzibę w miejscowości Św. Katarzyna, w okresie 02.11.2015 r. – 31.12.2016 r.

1. PYTANIE:

„Czy (...) Zamawiający dokona modyfikacji treści zapytania ofertowego w zakresie rozdziału 4 poprzez dodanie obok wymienionych kryteriów, kryterium „społecznego”, przez które należy rozumieć liczbę osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy (cały etat), którym zostanie powierzona realizacja przedmiotu zamówienia (dalej jako „kryterium społeczne”) oraz w związku z powyższym dokona odpowiednich zmian dokumentacji dotyczącej Postępowania.(...)”

ODPOWIEDŹ:

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Siechnicach informuje, iż nie uwzględni wskazanych przez Wykonawcę modyfikacji i nie doda do ustalonych kryteriów oceny ofert kryterium społecznego.

Postępowanie prowadzone jest w oparciu o wewnętrzny Regulamin zamówień publicznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siechnicach, który określa procedury w przypadku udzielania zamówień o wartości poniżej progu ustawowego. Zastosowane kryteria oceny ofert zgodne są z powyższym Regulaminem, spełniając przy tym zasadę konkurencyjności.

2. PYTANIE:

„Istotnym aspektem, na który Zamawiający powinien zwrócić uwagę, jest fakt, że w przypadku przesyłek nadawanych w trybach przewidzianych w Ustawie z dnia 23 XI 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012 r., poz. 1529 ze zm.) oraz przepisów wydanych na jej podstawie, Ustawie z dnia 17 XI 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2014 r., poz. 101 ze zm.), Ustawie z dnia 14 VI 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 ze zm.), Ustawie z dnia 29 VIII 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r., poz. 613 ze zm.), Ustawie z dnia 29 VIII 1997 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2014 r., poz. 1182), tylko nadanie u operatora wyznaczonego oznacza zachowanie terminu. Oznacza to, że operator niebędący operatorem wyznaczonym, nadając w imieniu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siechnicach przesyłki w placówce operatora wyznaczonego, nie będzie realizował usługi pocztowej, a jedynie usługę pośrednictwa bądź przewozu przesyłek, Czy Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Siechnicach wyraża zgodę na tak rozumiane realizowanie zawartej umowy?

ODPOWIEDŹ:

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Siechnicach informuje, iż ze względu na zabezpieczenie zachowania terminów przy nadawaniu przesyłek w trybie przepisów prawa pocztowego, podatkowego, postępowania cywilnego, administracyjnego, o ochronie danych osobowych usuwa zapis punktu 31 Zapytania ofertowego w części Inne istotne warunki zamówienia i nadaje mu nowe brzmienie:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do nadawania przesyłek we własnym imieniu w siedzibie, oddziale, filii lub placówce, o których mówi punkt 33 Zapytania ofertowego w części Inne istotne warunki zamówienia, w sytuacji gdy Wykonawca nie odbierze z siedziby Zamawiającego, tj. z sekretariatu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siechnicach przy ul. Żernickiej 17 w Świętej Katarzynie przesyłek w wyznaczonym dniu i czasie”.